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Sporządzono: 10-09-2021

Protokół z sesji

XXX zwyczajna sesja Rady Gminy Drawsko
data posiedzenia: 25-08-2021

miejsce posiedzenia: sala narad Urzędu Gminy Drawsko

Porządek obrad

Sprawy regulaminowe:1.
Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad sesji.A.
Uchwalenie porządku obrad XXX zwyczajnej sesji.B.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.C.
Informacja radnych powiatowych.D.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.E.
Interpelacje i zapytania radnych.F.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji.G.

Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:2.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.A.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały WPF na lata 2021-2033.B.

Wolne wnioski i informacje.3.
Zakończenie.4.

Wykaz głosowań

Uchwalenie porządku obrad XXX zwyczajnej sesji.1.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Pikula Ireneusz; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.2.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.3.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
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PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały WPF na lata 2021-2033.4.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 14 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Ad. pkt. 1a

XXX zwyczajną sesję Rady Gminy Drawsko otworzył –  R. Jabłonowski – Przewodniczący Rady Gminy
Drawsko. Stwierdził, że na 15 radnych  obecnych jest 13 radnych. Radna jest władna do
podejmowania uchwał.

Ad. pkt. 1b

- Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś zmiany do przedstawionego porządku obrad?

Uwag nie było.

Wykaz głosowania dot. uchwalenia porządku obrad XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy Drawsko w
wykazie głosowań - punkt 1.

Ad.pkt. 1c

Z uwagi na nieobecność Bartosza Niezborały Wójta Gminy Drawsko z powodu wyjazdu służbowego
informację z prac Wójta w okresie międzysesyjnym przedstawiła Anna Fręś Sekretarz Gminy. W
minionym okresie Wójt odbył spotkania:

- 05.07 – wizyta gospodarcza Wiceministra Sprawiedliwości Michała Wójcika, spotkanie z druhami OSP
w Drawsku.

- 09.07 – spotkanie w Ryczywole, wspólnie z Bogumiłą Wyrwa Zastępcą Skarbnika podpisanie umowy
z Krzysztofem Grabowskim Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego na realizację projektów z
programu Wielkopolska Odnowa Wsi oraz Pięknieje Wielkopolska Wieś: Drawsko – targowisko,
Kawczyn – promenada w Kawczynie. Podpisano również umowę na dofinansowanie budowy dróg
dojazdowych do gruntów rolnych w Kamienniku.

- 12.07 – spotkanie z nowo wybraną Panią Sołtys wsi Drawsko Agnieszką Giś w sprawach
organizacyjnych i planach na przyszłość dla miejscowości.

- 13.07 – spotkanie dot. organizacji Dożynek Gminno-Parafialnych w Piłce.

- 15.07 – spotkanie w Drawskim Młynie w sprawie ustalenia ewentualnego zakresu projektu drogi wraz
z parkingami przy PKP.

-17.07 – reprezentowanie Gminy Drawsko podczas V Targów Produktu Lokalnego w Wieleniu
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(wspólnie realizowany projekt „Między Wieleniem a Drawskiem – rzeka Noteć dla mieszkańców i
turystów”) oraz udział w wydarzeniu Questowym organizowanym dla mieszkańców Kawczyna.

- 20.07 spotkanie z Wojewodą Wielkopolskim Michałem Zielińskim w sprawie możliwości pozyskiwania
środków dla gmin z Nowego Ładu oraz udział w Powiatowym Święcie Policji w Wieleniu.

- 20.07 – udział w nadzwyczajnej sesji w powiecie, na której radni powiatowi przyjęli środki na budowę
ścieżki rowerowej Drawsko-Krzyż.

- 21.07 –spotkanie dot. organizacji dożynek z ks. Proboszczem Parafii Piłka Danielem Wachowiakiem
oraz omówienia spraw bieżących dot. miejscowości i parafii.

- 22.07 – udział w komisji podczas awansu zawodowego Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pęckowie
Oddział Kuratorium w Pile.

-24.07 – udział w spotkaniu organizowanym dla mieszkańców Pęckowa.

- 25.07 – udział w spotkaniu organizowanym dla mieszkańców Kamiennika i Moczydeł.

-26.07 – spotkanie z nowym Zarządem LZS „Sokół” Drawsko w sprawach organizacyjnych, przede
wszystkim dot. uruchomienia drużyny seniorskiej oraz funkcjonowania Akademii Drawsko.

- 26.07 – spotkanie w Drawsku dot. realizacji Programu Czyste Powietrze.

- 29.07 – spotkanie w Pęckowie dot. realizacji Programu Czyste Powietrze.

-31.07 – XXI Odlotowy Festyn Grzybowy „Grzyby, ryby las wokół nas” na marinie Yndzel realizowany w
ramach projektu „Między Wieleniem a Drawskim rzeka Noteć dla mieszkańców i turystów”.

- 03.08 – wizyta Posła Krzysztofa Czarneckiego oraz Radnego Sejmiku Adama Bogrycewicza dot.
możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych z programów rządowych. Wizytacja gości na
inwestycji w Szkole Podstawowej w Chełście.

- 04.08 - spotkanie w Chełście dot. realizacji Programu Czyste Powietrze.

-07.08 – udział w spotkaniu integracyjnym wsi Pełcza.

- 12.08 – Rada Budowy w Szkole Podstawowej w Chełście.

- 13.08 – odwiedziny 100-letniej mieszkanki Pęckowa Pani Marianny Tymek.

- 14.08 - udział w spotkaniu integracyjnym wsi Chełst.

- 18.08 – spotkanie dot. organizacji III Biegu im. Józefa Noji w Pęckowie.

- 20.08 –spotkanie dot. organizacji Dożynek Gminno-Parafialnych w Piłce.

- 20.08 – Turniej Nocny w Piłkę Nożną na Orliku w Chełście.

- 20.08 – otwarcie wystawy praz z wikliny papierowej w Świetlicy Wiejskiej w Pęckowie „Poznaj Swoich
Sąsiadów” (Wójta reprezentowała p. Sekretarz).

- 21.08 - Święto Kolorów na marinie YNDZEL w Drawsku.
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- 22.08 – udział w festynie dla dzieci w Pilce (Wójta reprezentowała p. Sekretarz).

Ponadto Wójt uczestniczył w obchodach związanych z przyjęciem Ikony Jasnogórskiej w Piłce,
Pęckowie i Drawsku. Wyraził szacunek dla mieszkańców, którzy przygotowali wsie i swoje posesje na
to wydarzenie.

P. Sekretarz poinformowała również o sprawach bieżących w zakresie: folii rolniczych, Programu
Czyste Powietrze, azbestu, Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań.

Przewodniczący Rady Gminy Drawsko zarządził głosowanie.

Wykaz głosowania w protokole w wykazie głosowań - punkt 2.

Ad.pkt. 1d

- Informacje z prac Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego przedstawili radni: Zbigniew Piątek i
Krystian Kawczyński. 

Ad.pkt. 1e

-E. Wiewiórka odczytał informację z wykonania protokołu z XXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy
Drawsko.

- Przewodniczący zapytał, czy są pytania do protokołu. Pytań nie było. Przewodniczący zarządził
głosowanie.

Wykaz głosowań poniżej:

Przyjęcie protokołu z XXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Drawsko. przyjęto przedmiot głosowania (w.
zwykła) obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 ZA - 14 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał;
Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa;
Kwita Piotr; Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -.

Ad. pkt. 1f

Interpelacji nie było. Przewodniczący Rady Gminy Drawsko złożył pisemne zapytanie, które stanowi
załącznik do protokołu.

Ad. pkt. 1g

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania nie było.

Ad. pkt. 2

Uchwałę nr XXX/203/2021 w  sprawie udzielenia zamiany budżetu gminy na rok 2021 przegłosowano
jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 3.

Ad. pkt. 3

Uchwałę nr XXX/204/2021 w sprawie zmiany uchwały WPF na lata 2020-2033 przegłosowano
jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 4.

Ad. pkt. 4 Wolne wnioski i informacje
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Szczegółowy przebieg sesji pod linkiem

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=j_C4ThIXgHI&feature=youtu.be&fbclid=IwAR3dpkj
1JUJmWX0GG7V8ZqyDjNKE_iY7wrQtElJxZPz4tQGG15KilVWT3NI

Ad. pkt. 5

Ponieważ nikt więcej nie zabierał już głosu w sprawach objętych porządkiem obrad, Przewodniczący
Rady Gminy  Drawsko Ryszard Jabłonowski podziękował wszystkim zgromadzonym za obecność i
zamknął posiedzenie o godz. 15.50.

 

    Protokołowała:                                                                         Prowadził:

    Sylwia Marek                                                                   Ryszard Jabłonowski

Kierownik Referatu Organizacyjnego                   Przewodniczący Rady Gminy Drawsko

 

          

sporządził
Sylwia Marek przewodniczący

https://m.youtube.com/watch?v=QL6SstzRWrw&feature=youtu.be
https://m.youtube.com/watch?v=QL6SstzRWrw&feature=youtu.be

